建築作品応募申込書

                               令和   年   月   日
（一社）長野県建築士事務所協会 殿

下記のとおり関係書類を添え申し込みます

建

築

士

事

務

所

（ フ リ ガ ナ ）

登録建築士
事務所名称

登   録 （         ）建築士事務所  長野知事登録（    ）   第       号

（ フ リ ガ ナ ）            （ フ リ ガ ナ ）

開 設 者  管理建築士

所 在 地
〒  -

TEL   －   －

（ フ リ ガ ナ ）

建築物名称

建 築 主

監 修 者

建 設 地

主 要 用 途

構 造

階 数 地上          階 地下          階 屋上           階

面 積 敷地面積        ㎡ 建築面積        ㎡ 延面積          ㎡

施 工 者

工 事 期 間
起 工

令和   年   月   日

竣工(検査済証)

令和   年   月   日
期 間

   年    ヵ月間

確認通知書 第           号 令和   年   月   日

建 築 作 品
所在地／案内図

応 募 書 類
連絡担当者

役職名

氏 名                     TEL    －    －

※ 登録建築士事務所名称欄は、必ず知事登録の名称を正確に記入してください
※ 監修者の立場で他の建築士事務所が参画あるいは関与している場合は、監修者欄にご記入ください

No．      （別記様式１）

所属支部名

事 務 所 名

役 職
代表者氏名 印

建築作品説明書

建築作品名

作品所在地

現地建物連絡担当者名                                                     役職名

ＴＥＬ    ―    ―                ＦＡＸ    ―    ―

【設計意図】審査基準に照らして設計意図を簡潔に記述してください

No．      （別記様式２）